ПРОТОКОЛ № 47-14-ЗК
рассмотрения и оценки котировочных заявок
г. Салехард                                                                                18 августа 2014г.

1. Наименование предмета открытый запрос котировок:
Поставка  авиашин

Состав конкурсной комиссии

Председатель конкурсной комиссии:

Руководитель юридического департамента –Шевель Н.В.,

Заместитель председателя комиссии:

Начальник службы логистики и закупок –Бузолин А.С.,

Члены конкурсной комиссии:

Технический директор – Малеванкин В.Ф.
Специалист отдела закупок – Яр О.И.
Секретарь комиссии – Вахрамеева Н.С.

3. Заказчиком является: Открытое акционерное общество «Авиационная транспортная компания «Ямал»

Почтовый адрес: 629004, г. Салехард, ул. Авиационная, д. 27

Адрес электронной почты: market@yamal.aero
Процедура вскрытия конвертов проводилась 18 августа 2014 г. в 15 часов 00 минут.
4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено в сети Интернет на  официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и  www.yamal.aero.

5. До окончания срока указанного в извещении о проведении запроса котировок цен поступило 7 (семь) котировочных заявок:

	№п.
	Наименование участника
	Цена, предложенная участником
	Цена в извещении о проведении запроса котировок цен

	Лот № 1
	ООО "Меларис"
	19 200 евро
	19 200 евро

	Лот № 2
	ООО "Меларис"
	63 000 евро
	63 000 евро

	Лот № 3
	ООО "ТрансКомплект"
	64 500 евро
	67 500 евро

	ЗАО "Авиахэлп групп"
	67 200 евро
	67 500 евро

	Лот № 4
	ООО "ТрансКомплект"
	19 750 евро
	20 750 евро

	Лот № 5
	ООО "ТрансКомплект"
	37 250 евро
	38 750 евро

	Лот № 6
	ООО "ТрансКомплект"
	108 000 евро
	111 900 евро

Комиссия единогласно решила:
1 Заключить договор по лотам:
ЛОТ № 1 – TIRE NOSE (авиашина носового колеса) Michelin CRJ-200 p/n 027-614-0

с ????????????????????????.

ЛОТ № 2 – TIRE MAIN (авиашина основного колеса) Michelin CRJ-200 p/n 027-438-0
с ?????????????????????????.

ЛОТ № 3 – TIRE MAIN (авиашина основного колеса) Goodyear Boeing 737
p/n 419К62Т2  с ??????????????????????.
ЛОТ № 4 – TIRE NOSE (авиашина носового колеса) Goodyear Boeing 737 p/n275К22Т1 с ?????????????????????????
ЛОТ № 5 – TIRE NOSE (авиашина носового колеса) Goodyear Airbus A320
p/n 309Q62-1   с ?????????????????????????
ЛОТ № 6 – TIRE MAIN (авиашина основного колеса) Goodyear Airbus A320
p/n 467Q02-3   с ?????????????????????????
6.Подписи:

Председатель конкурсной комиссии:

Руководитель юридического департамента _____________________________Шевель Н.В.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник службы логистики и закупок_______________________________ Бузолин А.С.

Члены конкурсной комиссии:

Технический директор ___________________________________________Малеванкин В.Ф.

Специалист отдела закупок ______________________________________Яр О.И.
Секретарь комиссии_____________________________________________ Тимофеева Е.А.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и хранению в течение трех лет с даты подписания.